RE ¢,

W~
e
\STRUY
CAP 21053 |
CITTA’ DI CASTELLANZA ' TEL. 10331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

A0<

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

004% 30 GFH 9

N. REG. DETERMINE DATA

OGGETTO : EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLYISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLANZA PARI AL 60%
PERIODO GENNAIO —~ GIUGNO 2018
SETTORE N. 05: ISTRUZIONE/CULTURA/SPORT

Ufficio/Servizio: Istruzione

CAPITOLO: 04021007 IMPEGNO: 22 3 DEL BILANCIO 2018-2020
CAPITOLO: 04021024 IMPEGNO: fZ%‘ﬂw .. DELBILANCIO 2018-2020
s S .

Data 23/01/2018 Fn:ma F.to Dr.ssa Elisabetita Sartori

'
_—

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

s
Data 23/01/2018 11 Responsabile del Settore Firma;

F. to/li;)/ssa Roberta Ramella

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E’-[ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
D’ Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;
[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

R

C'H n_ ]
30 0EN 9rm H*W}

IL RESPONSABILE DEL SE ORE ECON@MIET: F%ﬁi&NZIARIO

'F.to Rag.Cristina Bagﬁ'"’éﬁf
"«J?"m%'.

Castellanza,



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Elisabetta Sartori

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE/CULTURA/SPORT

LA SOTTOSCRITT.A, DR.55.4 ROBERTA RAMEILI A, RESPONSABILE DEL SETTORE

QOGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLANZA PARI AL 60%

PERIODO GENNAIO — GIUGNO 2018

RICHTAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 6 del 17.01.2018 con cui st approva il PEG provvisorio
per esercizio 2018 e si individuano 1 tesponsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

VISTI: - latt. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO lart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO 1 D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO atto che il responsabile del Settore Istruzione/Cultura/Sport ha previsto in 60 gg.dal ricevimento delle
fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

RICHIAMATE:
» la Delibeta della Giunta Comunale n. 129 del 11/10/2017 con la quale si & provveduto ad

approvare il plano degli interventi a favore dell’Istituto Comprensivo di Castellanza;

» la determina n. 865 del 03/11/2017 con la quale si ¢ provveduto ad impegnare il 40% del

contributo previsto a favore dell’Istituto Comprensivo;

DATO ATTO CHE, secondo quanto stabilito dal Piano Diritto allo Studio 2017/2018, i contributo
complessivo da erogare ammonta a € 27.000,000;

CONSIDERATO CHE la seconda rata del 60% ¢ da erogare per il petiodo gennaio / giugno 2018 ed & paria
€ 16.200,00 da suddividere come segue:

e €10.800,00 quale contributo per il diritto allo studio a.s. 2017/2018 della scuola primaria;

® € 5.400,00 quale conttibuto per il dititto allo studio a.s. 2017/2018 della scuola secondaria di primo
grado;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubbiica;




ACCERTATA la disponibilita sui capitoli 04021007 e 04021024 del Bilancio 2018/2020,

DETERMINA

1. di erogare a favore dellIstituto Comprensivo di Castellanza il 60% del contributo totale, secondo quanto
stabilito dal Piano Diritto allo Studio a.s. 2017/2018;

2. diapprovare 'impegno di spesa complessivo di € 16.200,00 come segue:

€ 10.800,00
ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  (V livello
CAPITOLO
MACROAGGREGATO piano dei conti) CP/FPV 2018 2019 | 2020 | successivi
04021007 0402104 U.1.04.01.01.002 | CP X
€ 5.400,00
ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  ({V livello
APITOL
G oLo MACROAGGREGATO pianeo dei conti) CP/FPV 2018 2019 | 2020 | successivi
04021024 0402104 U. 1.04.01.01.002 | CP X
CREDITORE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITAIVA IMPORTO
ISTITUTO
COMPRENSIVO Di 2018 81009410127 € 16.200,00
CASTELLANZA

3. di date atto che limpegno di cui sopra & stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 ¢ 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo

all’esercizio provvisorio;
4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Regisiro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali;

5. di inoltrare la detetminazione medesima al Settore Economico/Finanziario pet I'apposizione dei

pareri di competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[ SETTORE AFFARI GENERALI

W)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

n :’;- ? ’{}; M
wn 004U mData 9 U GEH 2010

IL RESPONSABILE DEL SEETORE AFFARI GENERALIL

Fito Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

]

v
S

a7 ren O P
42 TEB. 201  Reg, Pubblic.

.

Castellanza, i

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

lﬁfm sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretotio e vi rimarra fino
al giorno ? E: FER af'i@wu

\h.lai B o LR

IL. MESSO COMUNALE
_E.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




